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ROZPOCZĘŁA PRODUKCJĘ W NOWYM ZAKŁADZIE

Nowa fabryka jest zlokalizowana

w Kędzierzynie-Koźlu (10 minut ja-

zdy od autostrady A4), co umoż-

liwia bardzo łatwy dojazd z każdej

strony Polski. Całkowita powierzch-

nia zakładu to 5600 m2 (w tym

3500 m2 – powierzchnia produkcyj-

na, 1058 m2 – część socjalno-biu-

rowa, 1192 m2 – nakładanie powłok

PVD). Zakład jest wyposażony we

wszystkie najnowocześniejsze in-

stalacje i – co jest szczególnym

powodem do dumy – jest przyjazny

dla środowiska.

Całkowita wartość inwestycji wyniosła 42,2 mln zło-

tych (w tym 39% to dotacja z funduszu „Innowacyjna

Gospodarka”, co najlepiej świadczy o nowoczesności

zakładu). Warto nadmienić, że inwestycja została roz-

poczęta w 2009 r., a więc w czasie kiedy na światowych

rynkach panował kryzys.

KOMET-URPOL Sp. z o.o. to część międzynarodo-

wego koncernu narzędziowego KOMET GROUP, który

swoim zasięgiem obejmuje cały świat. Ma on zakłady

produkcyjne w Niemczech, USA, Indiach, Chinach, Bra-

zylii, a od 9 lat, także w Polsce.

Głównym celem inwestycji jest poszerzenie asorty-

mentu produkowanych narzędzi. Zwiększy to udział

w dostawach na światowe rynki oraz pozwoli na osiąg-

nięcie pozycji lidera na rynku polskim.

W KOMET-URPOL Sp. z o.o oprócz narzędzi węg-

likowych będą produkowane rozwiertaki, specjalne na-

rzędzia składane oraz narzędzia diamentowe. W za-

kładzie powstanie rozbudowany Dział Konstrukcji Na-

rzędzi, który będzie realizował specjalne projekty dla

polskich i zagranicznych klientów. Kompleksowe projek-

ty obejmą prace od etapu koncepcji do uruchomienia

narzędzia na maszynie. Dzięki takiemu działaniu klienci

zdecydowanie skrócą czas wdrożenia nowych narzędzi

i zmniejszą jego koszty.

Nowy zakład jest wyposażony w najnowocześniejszy

park maszynowy. Zakupiono najnowsze maszyny speł-

niające najwyższe, światowe standardy. Zainstalowano

wiele nowych, wieloosiowych szlifierek, a także maszy-

ny do wykonywania korpusów narzędzi. Wartość inwes-

tycji w nowe maszyny wyniosła 25,1 mln zł.

Bardzo ważnym elementem przedsięwzięcia jest in-

westycja w kapitał ludzki. W 2013 r. w zakładzie będzie

zatrudnionych 180 osób, a więc 2-krotnie więcej niż

obecnie. Potrzebne umiejętności i odpowiednie certyfi-

katy zdobędą oni w najnowocześniejszym w Polsce

Centrum Szkoleniowo-Badawczym. W nowym Centrum

– oprócz podnoszenia kwalifikacji przyszłych pracow-

ników, prowadzenia badań, projektowania nowych na-

rzędzi, będą organizowane profesjonalne szkolenia dla

klientów Grupy KOMET z Polski i zagranicy.

W październiku jest planowane uroczyste otwarcie

zakładu, w którym wezmą udział wysocy rangą przed-

stawiciele Unii Europejskiej oraz przedstawiciele rządu

i władz lokalnych.


